[image: Uma imagem contendo Logotipo

Descrição gerada automaticamente]
CÂMARA MUNICIPAL DO BELO JARDIM – PE
PODER LEGISLATIVO
CASA CUSTÓDIO FERREIRA MERGULHÃO

VOTO DE PESAR

	Os Exmo. Vereador Sr. Everaldo José da Silva, requer que constem em Ata da Sessão Ordinária do dia 13 de março do corrente ano o presente Voto de Pesar, à família enlutada do Sr. João Batista, mais conhecido como Doia pelo seu falecimento ocorrido no dia 14 de fevereiro do corrente ano em nosso Município.

 Dê-se ciência a família enlutada.

Sala das Sessões, 18 de fevereiro de 2025.

Everaldo José da Silva
Vereador

RUA AMÉLIA SOARES PAES, S/N – FONES: (0**81) 3726-1991/2614
BELO JARDIM - PE – CEP: 551.150-000 – E-mail: cmbelojardim@yahoo.com.br

image1.png